Item dominus Jodocus Biler capellanus altaris Beate Virginis,
Francisei et Conradi in ecclesia Vlim habet LVIIL /., solvit II. 4.
XVIIL 8. h. — Item dominus Hainricus Stierlin, capellanus altaris
ad omnes sanctos habet XL. gulden, solvit IL. gulden in auro. —
Item dominus Ludwicus Surlin capellanus altaris S. Viti in capella
Sancti Leonardi extra muros habet XL. 7. XVIIL B. k., solvit
II. #. I. 8. h., nil solvit de presencijs. — Item dominus Anthonius
Grim presbiter Vlmensis non beneficiatus nec inofficians aliquod
beneficium, dedit sponte IIII. aeh., facit VIL. 8. h. — Item do-
minus Petrus Réschman inofficians per inducias altare S. Thome
dictorum Laijen in parrochia Vim habet inducias et absencias,
habet XXXII. 7. k., solvit I. % XIL 8. h. — Item dominus
Johannes Rélin capellanus altaris S. Wendelini extra muros apud
omnes sanctos habet XXI. gulden VIIIL 7. h., solvit 1. gulden
I. grossen et VIIIL. B. h., prius plus habuit, quod iam alter habet
ut infra, facit X. 8. VIIIL. A. — Item dominus Joannes Schlegel
capellanus altaris 8. Symonis et Jude apostolorum in parrochia
habet cum presencijs XLIIIL %. X. 8., facit IL. %. IIIL. 8. VL. h. —
Ttem dominus Michael Entlin capellanus altaris confessorum Vlrici
et Erhardi in parrochia habet singulis computatis XXX. . A.,
solvit XXX. 8. h. — Item dominus Michael Gross de Mengen
presbiter non beneficiatus, reliqui propter eius paupertatem, quia
presbiter novellus nil habens. —

3. Summa XV. . XVIIIIL B. IIT &.
In auro IIII. gulden.

[Pag. 330.]

Item dominus Paulus Résch capellanus in capella S. Jacobi
in Vlm habet XXX. gulden, solvit 11. gulden 1. gulden, facit XVIL g.
VI. h. — Item dominus Anthonius Viti capellanus altaris S. Andree
vif der alten schil habet L. #. A., solvit III. %. h., et licet alibi
magis reperiatur, idem tunc solvens dedit de persona sua, quia
inofficiabat, et dedit de presencijs. — Item dominus Ludwicus
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Misser capellanus altaris Sancti Steffani apud predicatores habet
XXXVIIL. gulden, solvit II. gulden VIL. beh., facit 1. gulden 1. i.
XVL B. VI. h. — Ttem dominus Symon Wydergrin capellanus
altaris Sancti Sebastiani et Marie Magdalene habet XL. gulden,
solvit II. gulden. — Item dominus Johannes Sybolt capellanus
altaris quatuor doctorum apud predicatores dictorum Ehinger habet
LL #%. h., solvit IL. . XI. . h. — Item dominus Vlricus Pisca-
toris capellanus altaris S. Joannis baptiste dictorum Besserer habet
XXXV. . h., solvit I. % XV. 8. h. — Item dominus Mathias
Vischer capellanus altaris 8. Sebastiani in parrochia Vimensi habet
XLIII. #%., solvit II. . IIII. B. h. — Item magister Daniel
Gienger capellanus altaris S. trinitatis in ecclesia Vlmensi de col-
lacione dictorum Qinger habet XL. gulder, solvit IL gulden. —
Item dominus Georius Wernlin capellanus altaris 8. Elisabethe in
hospitali habet cum presencijs XXX. 7. k., solvit I. &, VIIL B. k.,
pauperrimus est. — Item dominus Johannes Obrist capellanus
altaris s. apostolorum in hospitali Vim habet XXXII. 7. A., solvit
I . XIL 8. h. — Item dominus Petrus Erhardi capellanus altaris
8. Anthonij in ecclesia Vimensi habet cum presencijs L. #&. 4., in
priori taxa deduxit tantum XXXVI. /., recepi tamen informatus
IL &, solvit IIL #. I. B. —